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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73131204T

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit KIBO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
rruga Koço Brisku, Ish NPV, ndertesa nr.8, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim aktiv te produkteve, prodhime artizanale dhe 

industriale, cdo veprimtari qe lidhet me fushen e fasonerise, 
tregtim i produkteve te prodhuara, import-eksport, cdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise.
Ermal Parruca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianParruca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalParruca
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BledarKastrati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KIBO
Telefon: 0675166193  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407854-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837692-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.6.2018 
per miratimin e shitjes se 12% te kuotave nga Z. Erind Leka ne favor te Z. Gentian Parruca 
dhe miratimin e shitjes se 12% te kuotave nga Z. Erind Leka ne favor te Z. Bledar Kastrati. 
Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 4930 Rep., Nr. 1614 Kol., date 26.6.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erind Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Kastrati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Parruca")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F911EF-6055-436B-8D8E-9F9D82039F1A
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ishte                      ("25.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Parruca")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("37,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893765-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-KIBO.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE FS 2018_KIBO.pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-
KIBO.xlsx
L73131204T_Pasqyrat Financiare_2018-Print.pdf
L73131204T_Pasqyrat Financiare_2018-Print.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394095-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.10359 Prot, datë 28.10.2019 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës se sigurimit të detyrimit tatimor per subjektin 
“KIBO” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L73131204T me administrator Ermal Parruca, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455281-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 12426/2 Prot datë 31.12.2019, leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D2A78-4387-45D0-99C2-218FD1383161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BD482C-C843-4AEB-A9F5-CCE842920DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BD482C-C843-4AEB-A9F5-CCE842920DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612437FF-BA00-4297-9131-E7C61D920742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906E809-BCF1-4727-9D7A-A3F1D0CF2DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B4E82D-5A98-45D1-93CC-B086990B1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E841A-6479-48DE-B7A7-0F2D90E421CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE5CF14-D49F-4CF0-80BC-4577F8535EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6697D1CA-FE2C-498A-8746-6E9A38569737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6697D1CA-FE2C-498A-8746-6E9A38569737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E549C77F-A88B-47C1-BB65-88A508F82B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9217DBB8-6570-4468-9B7F-601DE9631E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEE693-374C-4D88-9907-9FB37692E7C8
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nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  KIBO me NUIS (NIPT) 
L73131204T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755476-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE FS 2020_KIBO.pdf
PASH 2020.xlsx
Financial Statements_KIBO_2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955182-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Financial Statements_KIBO_2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
PASH 2021.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE FS 2021_KIBO.pdf

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4722D716-68D7-4EAD-977C-5D88814D131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDCE13C-7EBA-4B79-836A-84E5ADC78EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77672A4-9D4A-4EBB-A632-6EF85769B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC3E63-7880-4FB5-A350-174F85907925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59B637A-6E82-46B6-BA39-D1E5D8ED6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E1C5A-B217-4C7E-9B0F-7086812808A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31529550-53F9-4559-9D9F-251F9204DBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F373765-2D67-4769-9906-1CB1E9C7D72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33386871-EE0A-4858-911F-7A5B3645F231

